АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «18» мая 2016 года                                                                                           № 101

Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Гончаровское сельское поселение»  Выборгского района Ленинградской области

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.12.2011г. № 416-ФЗ  «О водоснабжении и водоотведении», с целью организации надежного и бесперебойного централизованного водоснабжения и водоотведения абонентов на территории муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наделить открытое акционерное общество «Управляющая компания по ЖКХ» статусом гарантирующей организации, осуществляющей централизованное холодное водоснабжение и водоотведение на территории муниципального образования «Гончаровское сельское поселение»  Выборгского района Ленинградской области
2. Установить зону деятельности открытого акционерного общества «Управляющая компания по ЖКХ», наделенного статусом гарантирующей организации по осуществлению холодного водоснабжения и водоотведения, в соответствии со схемой водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Гончаровское сельское поселение»  Выборгского района Ленинградской области на период до 2028 года, утвержденной Постановлением администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области  от 06.07.2016 года № 164
3. Постановление разместить на официальном сайте  МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского  района Ленинградской области .
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Гончаровское сельское поселение»  Блинову М.А..

И.О. главы администрации	:				  	                  М.А.Блинова

Разослано: дело, прокуратура, ОАО УК по ЖКХ.